ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày       tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022

Thực hiện công văn số 1358/UBND-NV ngày 26/5/2022 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc báo cáo kết quả hoạt động đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022 và

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022, UBND huyện Kim Bảng báo cáo

kết quả cụ thể như sau:

1. Kết quả công tác vận động và quản lý viện trợ phi Chính phủ nước ngoài

6 tháng đầu năm 2022, không có dự án viện trợ phi Chính phủ nước ngoài

nào được UBND huyện tiếp nhận.

2. Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022

- Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan của huyện

thực hiện theo đúng quy định của pháp luật việc tiếp nhận và triển khai hỗ trợ của

các tổ chức phi Chính phủ nước ngoài (nếu có).

Trên đây là báo cáo kết quả hoạt động đối ngoại 6 tháng đầu năm 2022 và

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022, UBND huyện Kim Bảng trân

trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng UBND tỉnh, P Ngoại vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Tùng

UBND HUYỆN KIM BẢNG

STT
Tên dự án/ khoản

viện trợ phi dự án

Tổ chức/ cá

nhân tài trợ

(không dịch

sang tiếng

Việt), quốc

tịch, số giấy

phép

Cơ quan chủ

quản (có

thẩm quyền

phê duyệt)

Địa bàn thực

hiện dự án

Thời gian dự

án

Ngân sách

toàn dự án đã

cam kết

Ngân sách dự

án năm

Giá trị giải

ngân thực tế

I. DANH MỤC CÁC DỰ ÁN TIẾP NHẬN TRONG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022

1

2

....

TỔNG CỘNG

II. DANH MỤC CÁC DỰ ÁN DỰ KIẾN TIẾP NHẬN TRONG 6 THÁNG CUỐI NĂM 2022

1

2

...

TỔNG CỘNG

		2022-06-03T15:31:03+0700

		2022-06-03T16:09:28+0700

		2022-06-03T16:54:49+0700

		2022-06-03T16:54:49+0700

		2022-06-03T16:54:49+0700